
SV-Reutte         
Schilauf 

 

Ehrenschutz: BM Alois Oberer 

 



  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini B1 & B2 / weiblich 

 1  SCHÖTTKE Alina Marie  ..................  10  ......................................................  56,33  1. 

 Bambini B1 & B2 / männlich 

 5  FRICK Silas  ..................  09  ......................................................  41,68  1. 
 7  DEGASPERI-PACHER Tobias  ..................  09  ......................................................  9,21  50,89  2. 
 2  STEURER Alexander  ..................  11  Torfehler  1:18,32  2:00,00  3. 
 3  SCHARF Philipp  ..................  11  Torfehler  1:28,32  2:10,00  4. 
 4  PETRINI Daniel  ..................  10  Torfehler  1:33,32  2:15,00  5. 

 Kinder U8 / weiblich 

 8  SEITZ Maria  ..................  08  ......................................................  42,32  1. 
 10  FRICK Nelly  ..................  08  ......................................................  1,06  43,38  2. 
 9  SEITZ Linda  ..................  08  ......................................................  2,82  45,14  3. 

 Kinder U8 / männlich 

 11  SCHARF Jean-Paul  ..................  08  ......................................................  43,99  1. 
 14  GEISLER-MORODER Tobias  ..................  08  ......................................................  6,70  50,69  2. 
 13  STEURER Patrick  ..................  08  ......................................................  6,93  50,92  3. 
 12  LEUPRECHT Florian  ..................  08  Torfehler  46,01  1:30,00  4. 

 Kinder U9/U10 / weiblich 

 15  ALICI Ipek  ..................  07  ......................................................  2:13,81  1. 

 Kinder U9/U10 / männlich 

 20  KOCH Jonas  ..................  06  ......................................................  38,13  1. 
 18  FRIEDSAM Tim  ..................  06  ......................................................  4,39  42,52  2. 
 16  MATREUX Otto  ..................  06  ......................................................  5,49  43,62  3. 
 19  KNITTEL Johannes  ..................  06  ......................................................  8,79  46,92  4. 
 22  PETRINI Felix  ..................  07  ......................................................  16,14  54,27  5. 
 17  UCAN Arda  ..................  07  ......................................................  19,36  57,49  6. 

 Kinder U11/U12 / weiblich 

 27  INSAM Sophia  ..................  05  ......................................................  35,37  1. 
 23  KOCH Lena  ..................  05  ......................................................  0,38  35,75  2. 
 25  HUTER Lena  ..................  05  ......................................................  1,71  37,08  3. 
 26  HINDELANG Lena  ..................  05  ......................................................  8,80  44,17  4. 
 24  FRIEDSAM Sophie  ..................  04  ......................................................  9,74  45,11  5. 
 28  PACHER Eva  ..................  04  ......................................................  10,30  45,67  6. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U11/U12 / männlich 

 32  SEITZ Alexander  ..................  05  ......................................................  34,67  1. 
 34  GANDER Sebastian  ..................  05  ......................................................  1,94  36,61  2. 
 31  GEPPERT Alexander  ..................  05  ......................................................  3,43  38,10  3. 
 29  LEUPRECHT David  ..................  04  ......................................................  3,48  38,15  4. 
 35  WOLF David  ..................  05  ......................................................  4,40  39,07  5. 
 30  CABUK Deniz  ..................  05  ......................................................  6,24  40,91  6. 

 Schüler U13/U14 / weiblich 

 53  GEPPERT Ronja  ..................  03  ......................................................  45,71  1. 

 Schüler U13/U14 / männlich 

 56  PACHER Maximilian  ..................  03  ......................................................  43,62  1. 

 Schüler U15/U16 / weiblich 

 54  HUTER Sophia  ..................  00  ......................................................  35,01  1. 
 55  WALTER Nina  ..................  01  ......................................................  0,41  35,42  2. 

 Schüler U15/U16 / männlich 

 57  CABUK Ege  ..................  00  ......................................................  39,10  1. 

 Jugend U18 / weiblich 

 52  WALTER Carmen  ..................  99  VEREINSMEISTERIN  33,63  1. 
 50  PACHER Katharina  ..................  98  ......................................................  3,21  36,84  2. 
 51  PIRKTL Stephanie  ..................  98  ......................................................  5,54  39,17  3. 

 Jugend U18 / männlich 

 81  WOLF Philipp  ..................  99  ......................................................  35,69  1. 

 Allg. Kl / weiblich 

 48  WEILHARTER Judith  ..................  91  ......................................................  34,97  1. 

 Allg. Kl / männlich 

 79  BADER Florian  ..................  93  ......................................................  31,70  1. 

 AK I / Damen 

 44  SEITZ Birgit  ..................  77  ......................................................  36,94  1. 
 47  LEUPRECHT Andrea  ..................  76  ......................................................  1,35  38,29  2. 
 45  KOCH Sandra  ..................  77  ......................................................  2,42  39,36  3. 

 AK I / Herren 

 75  FRICK Peter  ..................  81  ......................................................  30,81  1. 

 AK II / Damen 

 41  KAREL Barbara  ..................  71  ......................................................  37,29  1. 
 40  PACHER Sabine  ..................  69  ......................................................  0,95  38,24  2. 
 43  WALTER Carola  ..................  68  ......................................................  2,26  39,55  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 42  GEPPERT Nina  ..................  72  ......................................................  5,70  42,99  4. 
 39  KOFLER-GANDER Sybille  ..................  71  ......................................................  6,15  43,44  5. 

 AK II / Herren 

 74  KOCH Klaus  ..................  74  VEREINSMEISTER  29,93  1. 
 69  WALTER Klaus  ..................  70  ......................................................  2,78  32,71  2. 
 73  KAREL Johannes  ..................  67  ......................................................  5,91  35,84  3. 
 70  GEPPERT Jürgen  ..................  66  ......................................................  7,70  37,63  4. 
 68  PACHER Alexander  ..................  68  ......................................................  8,06  37,99  5. 
 72  LEUPRECHT Daniel  ..................  68  ......................................................  8,77  38,70  6. 

 AK III / Damen 

 38  BURTSCHER Monika  ..................  63  ......................................................  42,55  1. 
 36  INSAM Helga  ..................  61  ......................................................  6,27  48,82  2. 
 37  MATREUX Elisabeth  ..................  61  ......................................................  7,30  49,85  3. 

 AK III / Herren 

 61  STEINER Sepp  ..................  63  ......................................................  31,60  1. 
 60  FRICK Roland  ..................  57  ......................................................  2,45  34,05  2. 
 64  HOFER Manfred  ..................  56  ......................................................  3,69  35,29  3. 
 62  SEITZ Johannes  ..................  64  ......................................................  4,37  35,97  4. 
 63  PIRKTL Klaus  ..................  63  ......................................................  9,12  40,72  5. 
 65  MATREUX Thomas  ..................  65  ......................................................  14,06  45,66  6. 
 67  INSAM Franz  ..................  61  ......................................................  28,73  1:00,33  7. 
 66  GANDER Reinhard  ..................  64  Torfehler  58,40  1:30,00  8. 

 AK IV / Herren 

 58  WEILHARTER Hans  ..................  51  ......................................................  35,54  1. 

 Nicht am Start 

 6  PACHER Tobias  ..................  10  ...................................................... 
 21  SCHMID Joseph  ..................  07  ...................................................... 
 33  WALCHER Linus  ..................  05  ...................................................... 
 46  WALCHER Marlene  ..................  76  ...................................................... 
 49  INSAM Christina  ..................  94  ...................................................... 
 59  FASSER Manfred  ..................  48  ...................................................... 
 71  WALCHER Thomas  ..................  67  ...................................................... 
 76  WEILHARTER Lukas  ..................  93  ...................................................... 
 78  INSAM Franz jun.  ..................  92  ...................................................... 

 Nicht im Ziel 

 77  STEINER Christian  ..................  93  ...................................................... 
 80  STEINER Alexander  ..................  95  ...................................................... 
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 Chefkampfrichter 

 J. Geppert 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        81 
 Gewertete Teilnehmer:        70 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 WALTER  1.  1:41,76 

 69  WALTER Klaus  ..................  70  ..................................................  32,71 

 52  WALTER Carmen  ..................  99  ..................................................  33,63 

 55  WALTER Nina  ..................  01  ..................................................  35,42 

 43  WALTER Carola  ..................  68  ..................................................  [NG]           39,55 

 KOCH  2.  1:43,81  2,05 

 74  KOCH Klaus  ..................  74  ..................................................  29,93 

 23  KOCH Lena  ..................  05  ..................................................  35,75 

 20  KOCH Jonas  ..................  06  ..................................................  38,13 

 45  KOCH Sandra  ..................  77  ..................................................  [NG]           39,36 

 SEITZ  3.  1:47,58  5,82 

 32  SEITZ Alexander  ..................  05  ..................................................  34,67 

 62  SEITZ Johannes  ..................  64  ..................................................  35,97 

 44  SEITZ Birgit  ..................  77  ..................................................  36,94 

 8  SEITZ Maria  ..................  08  ..................................................  [NG]           42,32 

 9  SEITZ Linda  ..................  08  ..................................................  [NG]           45,14 

 PACHER  4.  1:53,07  11,31 

 50  PACHER Katharina  ..................  98  ..................................................  36,84 

 68  PACHER Alexander  ..................  68  ..................................................  37,99 

 40  PACHER Sabine  ..................  69  ..................................................  38,24 

 LEUPRECHT  5.  1:55,14  13,38 

 29  LEUPRECHT David  ..................  04  ..................................................  38,15 

 47  LEUPRECHT Andrea  ..................  76  ..................................................  38,29 

 72  LEUPRECHT Daniel  ..................  68  ..................................................  38,70 

 12  LEUPRECHT Florian  ..................  08  ..................................................  [NG]           1:30,00 

 GEPPERT  6.  1:58,72  16,96 

 70  GEPPERT Jürgen  ..................  66  ..................................................  37,63 

 31  GEPPERT Alexander  ..................  05  ..................................................  38,10 

 42  GEPPERT Nina  ..................  72  ..................................................  42,99 

 53  GEPPERT Ronja  ..................  03  ..................................................  [NG]           45,71 

 MATREUX  7.  2:19,13  37,37 

 16  MATREUX Otto  ..................  06  ..................................................  43,62 

 65  MATREUX Thomas  ..................  65  ..................................................  45,66 

 37  MATREUX Elisabeth  ..................  61  ..................................................  49,85 
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 INSAM  8.  2:24,52  42,76 

 27  INSAM Sophia  ..................  05  ..................................................  35,37 

 36  INSAM Helga  ..................  61  ..................................................  48,82 

 67  INSAM Franz  ..................  61  ..................................................  1:00,33 

 GANDER  9.  2:50,05  1:08,29 

 34  GANDER Sebastian  ..................  05  ..................................................  36,61 

 39  KOFLER-GANDER Sybille  ..................  71  ..................................................  43,44 

 66  GANDER Reinhard  ..................  64  ..................................................  1:30,00 

 Chefkampfrichter 

 J. Geppert 
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   Bambini und Kinder I   : 1 Runde (700 m)                                                                         Wetter: heiter 
                        Kinder II  : 2 Runden                                                                                    Temperatur: 1 Grad 
                       Schüler I  : 3 Runden 
       Schüler II und älter  : 4 Runden                                                                                    Startzeit: 18:00 Uhr 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini / männlich 

 7  WEBER Leonhard  ..................  09  ......................................................  2:55,1  1. 
 12  STEURER Alexander  ..................  11  ......................................................  1:47,9  4:43,0  2. 

 Kinder I / männlich 

 3  SCHARF Jean-Paul  ..................  08  ......................................................  2:16,0  1. 
 9  WÖTZINGER Philip  ..................  07  ......................................................  2,4  2:18,4  2. 
 2  PETRINI Felix  ..................  07  ......................................................  7,3  2:23,3  3. 

 10  GEISLER-MORODER Tobias  ..................  08  ......................................................  8,9  2:24,9  4. 
 11  STEURER Patrik  ..................  08  ......................................................  10,7  2:26,7  5. 

 4  PICHLER Lucas Leon  ..................  07  ......................................................  3:00,4  5:16,4  6. 

 Kinder II / männlich 

 16  GEPPERT Alexander  ..................  05  ......................................................  3:24,7  1. 

 Schüler I / weiblich 

 23  GEPPERT Ronja  ..................  03  ......................................................  5:26,9  1. 

 Schüler I / männlich 

 31  POBERSCHNIGG Noah  ..................  03  ......................................................  4:38,9  1. 
 30  LEUPRECHT David  ..................  04  ......................................................  19,7  4:58,6  2. 

 Schüler II / weiblich 

 39  WALTER Nina  ..................  01  ......................................................  6:05,8  1. 

 Jugend II / weiblich 

 47  WALTER Carmen  ..................  99  VEREINSMEISTERIN  5:19,7  1. 
 48  PIRKTL Stephanie  ..................  98  ......................................................  1:55,4  7:15,1  2. 

 Jugend II / männlich 

 50  POBERSCHNIGG Dominik  ..................  98  ......................................................  4:51,1  1. 

 Allg. Kl / weiblich 

 55  INSAM Christina  ..................  94  ......................................................  6:10,3  1. 

 AK II / Damen 

 67  PUNTEL Ingrid  ..................  74  ......................................................  5:36,2  1. 
 69  WALTER Carola  ..................  68  ......................................................  1:47,1  7:23,3  2. 
 70  GEPPERT Nina  ..................  72  ......................................................  3:15,4  8:51,6  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 AK II / Herren 

 79  POBERSCHNIGG Karl  ..................  66  VEREINSMEISTER  4:27,2  1. 
 74  WALTER Klaus  ..................  70  ......................................................  1:50,2  6:17,4  2. 
 77  GEPPERT Jürgen  ..................  66  ......................................................  2:21,5  6:48,7  3. 

 AK III / Damen 

 82  SONNWEBER Angelika  ..................  62  ......................................................  6:58,6  1. 

 AK III / Herren 

 86  PIRKTL Klaus  ..................  63  ......................................................  6:21,0  1. 
 84  STEINER Sepp  ..................  63  ......................................................  27,3  6:48,3  2. 

 AK IV / Herren 

 88  WEILHARTER Hans  ..................  51  ......................................................  5:24,7  1. 

 Nicht am Start 

 1  SCHMID Joseph  ..................  07  ...................................................... 
 57  BADER Florian  ..................  93  ...................................................... 

 Chefkampfrichter 

 J. Geppert 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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Laufzeit Umrechnung

min sec sec  auf  4 Runden

WALTER, Nina 6 5,8 365,8 365,8 Schüler II / weiblich

WALTER, Carmen 5 19,7 319,7 319,7 Jugend II / weiblich

WALTER, Klaus 6 17,4 377,4 377,4 AK II / Herren

WALTER, Carola 7 23,3 443,3 NG AK II / Damen

GEPPERT, Alexander 3 24,7 204,7 409,4 Kinder II / männlich

GEPPERT, Ronja 5 26,9 326,9 435,9 Schüler I / weiblich

GEPPERT, Jürgen 6 48,7 408,7 408,7 AK II / Herren

GEPPERT, Nina 8 51,6 531,6 NG AK II / Damen

1062,90

1254,0

WALTER

GEPPERT

1

2

Klasse Gesamt [sec]

MANNSCHAFTSWERTUNG

Laufzeit

MannschaftNameRang



Rang Name  nordisch  alpin

1 WALTER, Carmen 0,00 0,00

2 WALTER, Nina 20,13 52,16

3 PIRKTL, Stephanie 50,40 161,44

4 WALTER, Carola 53,98 172,51

5 GEPPERT, Nina 92,54 272,76

6 GEPPERT, Ronja 50,74 352,02

Rang Alpin Zeit Punkte F*Tx

1 WALTER, Carmen 33,63 0,00 P=  ----------

2 WALTER, Nina 35,42 52,16 To

3 PIRKTL, Stephanie 39,17 161,44

4 WALTER, Carola 39,55 172,51 P = Punkte  -F

5 GEPPERT, Nina 42,99 272,76 F = 980

6 GEPPERT, Ronja 45,71 352,02 Tx = Laufzeit 

in Sekunden

To = Laufbestzeit 

in Sekunden

Rang Nordisch Min Sek Sekunden Punkte

1 WALTER, Carmen 5,00 19,70 319,7 0,00

2 WALTER, Nina 6,00 5,80 365,8 20,13

3 PIRKTL, Stephanie 7,00 15,10 435,1 50,40

4 GEPPERT, Ronja 7,00 15,90 435,9 50,74

5 WALTER, Carola 7,00 23,30 443,3 53,98

6 GEPPERT, Nina 8,00 51,60 531,6 92,54

P= Tx - To x U-Faktor 0,4367

F.d.R.d.A.:

Karel Barbara

U-Faktor 2.8 km

Zweigverein Skilauf

Vereinsmeisterschaft 2016

  Winterkönigin 

Punkte ges.

0,00

72,29

211,83

226,49

365,29

402,76



Rang Name  nord.  alpin

1 STEINER, Sepp 36,51 0,00

2 WALTER, Klaus 23,01 34,42

3 WEILHARTER, Hans 0,00 122,19

4 GEPPERT, Jürgen 36,68 187,01

5 LEUPRECHT, David 32,05 203,13

6 PIRKTL, Klaus 24,59 282,84

Rang Alpin Zeit Punkte F*Tx

1 STEINER, Sepp 31,60 0,00 P=  ----------  -F

2 WALTER, Klaus 32,71 34,42 To

3 WEILHARTER, Hans 35,54 122,19

4 GEPPERT, Jürgen 37,63 187,01 P = Punkte

5 LEUPRECHT, David 38,15 203,13 F = 980

6 PIRKTL, Klaus 40,72 282,84 Tx = Laufzeit 

in Sekunden

To = Laufbestzeit 

in Sekunden

Rang Nordisch Min Sek Sekunden Punkte

1 WEILHARTER, Hans 5 24,7 324,7 0,00

2 WALTER, Klaus 6 17,4 377,4 23,01

3 PIRKTL, Klaus 6 21,0 381,0 24,59

4 LEUPRECHT, David 6 38,1 398,1 32,05

5 STEINER, Sepp 6 48,3 408,3 36,51

6 GEPPERT, Jürgen 6 48,7 408,7 36,68

F.d.R.d.A.:

P= Tx - To x U-Faktor 0,4367 Karel Barbara

307,42

Zweigverein Skilauf

Vereinsmeisterschaft 2016

  Winterkönig

U-Faktor 2.8 km

Punkte ges.

36,51

57,44

122,19

223,69

235,19


